
Contacto

Correo Electrónico 
contratacioneducacion@murciaeduca.es

Dirección Postal

Avda. de la Fama, 15
(30006) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/032653/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2022 a
las 05:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación de la Región de Murcia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de bicicletas de montaña con destino al ciclo formativo, guía en el medio
natural y de tiempo libre, del ies europa de águilas

Presupuesto base de licitación
Importe 11.584 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.573,55 EUR.

Clasificación CPV
34400000 - Motocicletas, bicicletas y sidecares.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BICIS BURU SL

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B73864134

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.573,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.584 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BT2eHgeNJVoSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000009638419 |  2022-540583 | Fri, 21 Oct 2022 05:26:49:936 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166921955003632973316256268764085170696 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BT2eHgeNJVoSugstABGr5A%3D%3D

